R
LANDSCAPING OUR FUTURE
1/4
Algemeen
Onze banken zijn altijd voorzien van:
•	 Voetplaten inclusief montagegaten
t.b.v. fixeren onder maaiveld
•	 Garantie 5 jaar (aflopend)

Kijk voor een compleet overzicht van alle modellen en de product specifieke opties op www.furns.nl.
GRO Banken
OPTIES
Maatwerk
4/4
Accessoires
Al onze accessoires voldoen aan de hoogste normen en zijn een uitermate geschikte aanvulling op onze producten.
Kijk op www.furns.nl voor een volledig overzicht van onze accessoires.
Accessoires
Wij adviseren om onze producten te plaatsen op onze uniforme betonpoeren.
Deze zijn geschikt voor het plaatsen onder maaiveld. Standaard zijn ze voorzien
van schroefhulzen t.b.v. het eenvoudig monteren van onze producten.
Zie onderstaande tabel voor de bijhorende poeren per model.
Betonpoeren
Product Model Betonpoer Hoeveelheid
GRO 500 MET RUG GRBE.500SB 600 2
GRO 1500 MET RUG GRBE.1500SB 600 2
GRO 2300 MET RUG GRBE.2300SB 600 2
GRO 2000 SENIOREN GRBE.2000SAS 600 4
GRO 2600 SENIOREN GRBE.2600SAS 600 5
GRO 2300 GRBE.2300S 600 2
GRO 2300 TAFEL GRTA.2300 250 4
GRO 2300 COMBINATIE GRPNC.2300
250
600